se-

potestatis plenitudine, pari- 
que consilio, et assensu, vo
bis insimul, aut duobus ex 
vobis , reliquo legitimo im
pedimento detento , seu in
de forte absente , quando- 
cumque vobis videbitur , 
Concilium praedictum de ea
dem civitate Tridentina ad 
quamcumque aliam commo
diorem , et opportuniorem, 
seu tutiorem civitatem , de 
qua vobis etiam videbitur, 
transferendi, et mutandi, ac 
illud In ipsa civitate Triden
tina supprimendi , et dissol
vendi j necnon Prælatis , et 
aliis personis Concilii hujus
modi , ne in eo ad ulteriora 
in dicta civitate Tridentina 
procedant, etiam sub cen
suris , et poenis ecclesiasticis 
inhibendi, ac idem Conci
lium in alia civitate hujus
modi , ad quam illud trans
ferri , et mutari contigerit, 
continuandi, tenendi,et ce
lebrandi , et ad illud Præ- 
latos, et alias personas Con
cilii Tridentini hujusmodi, 
etiam sub perjurii, et aliis in 
litteris indictionis Concilii 
hujusmodi expressis pcenls, 
evocandi,eidemque sic trans- 
lato,et mutato Conci io,no’ 
mine, et auctoritate prædic- 
tis, præsidendi, ac In eo pro
cedendi , cæteraque in prae
missis , et circa ea necessa
ria, et opportuna, alias jux

ta
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ta priorum vobis directarum 
litterarum continentiam , et 
tenorem , faciendi, statuen
di, ordinandi, et exequen- 
di, plenam, et liberam Apos
tólica auctoritate,tenore præ- 
sentium concedimus potes
tate m, et facultatem ; ratum, 
ct gratum habicuri quidquid 
per vos in præmissis factum, 
statutum, ordinatum, exeeu- 
tumve fuerit; idque facturi, 
auctore Domino, inviolabili
ter observari: non obstanti
bus constiiutionibus,et ordi
nationibus Apostolicis, cæte- 
risque contrariis quibuscum
que. Nulli ergo omnino ho
minum liceat hanc paginam 
nostræ concessionis infringe
re, vel ei ausu temerario con
traire. Si quis autem hoc at
tentare præsumpserir, indig
nationem omnipotentis Dei, 
ac beatorum Petri , et Pauli, 
Apostolorum ejus, se noverit 
incursurum. Datum Romæ, 
apud S.Petrum, anno Incar
nationis Dominicæ m.dxltv 
viii. kal. mart. Pontificatus 
nostri anno xi.— Fab, Epis- 
f6pus Spol.zzB, Moiia,

será agradable, y daremos por 
bien hecho todo quanto sobre lo 
arriba expuesto hubiereis establc- 
eido , ordenado y exeentado ; y 
que con cl auxilio de Dios lo ha
remos observar intriolablemente : 
sin que para esto puedan servir 
de obstáculo las constituciones, 
ni órdenes Apostólicas , ni otra 
cosa alguna en contrarío. No sea 
pues absolutamente lícito á per
sona alguna contravenir á esta 
nuestra Bula de concesión , ní 
contradeciría con temerario atre
vimiento; y si alguno presumie- 
re caer en este atentado , sepa 
que incurrirá en la indignación 
de Dios omnipotente , y de sus 
bienaventurados Apóstoles san 
Pedro y san Pablo. Expedida en 
Roma , en san Pedro , año de la 
Encarna*cion del Señor 1544, en 
23 de febrero, año undécimo de 
nuestro Pontificado.= Fab. 0bijp& 
de Espoleta,— B. AFoíta,